
1 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

    

 

 

Z Á P I S 
9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 9.9.2020 v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 507/2020 
 

V Soběšovicích  dne  10.9.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

http://sobesovice.cz/cz


2 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Z Á P I S 

o průběhu 9. zasedání  

Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020 

v prostorách Obecního úřadu v Soběšovicích 

___________________________________________________________________________ 

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :             10 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni:                                     4 člen 

Neomluveni:                     1 člen 

  

Zahájení___________________________________________________________________ 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Zahájil 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v 17,01 hod. 

Přivítal všechny přítomné zastupitele a hosty a dále sdělil, že 9. zasedání zastupitelstva obce bylo 

řádně svoláno dle § 92 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. a vyvěšeno na úřední desce dle § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb.  Dále sdělil, že z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je 

pořizován zvukový záznam, který slouží pro potřeby zapisovatele zápisu.  

 

Vyzval  pořizovatele videozáznamu, aby sdělil k jakému účelu videozáznam pořizuje. 

 

Ing. Ivo Papala, zastupitel obce 

Informoval občany, že pořizuje audiovizuální záznam ze zasedání zastupitelstva, který bude 

následně použit pro zveřejnění pro potřebu zastupitelů. 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Na 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je přítomno 10 členů zastupitelstva, 4 zastupitelé 

jsou omluveni, 1 zastupitel neomluven. Konstatoval tedy, že zastupitelstvo obce je 

usnášeníschopné. 

 

1. Schválení programu 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  

 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

program 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Předložil členům zastupitelstva obce návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, který přečetl : 

Zahájení 

1. Návrh programu jednání ZO 

2. Návrh zapisovatele ZO 

3. Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

4. Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 

5. Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 

6. Zpráva o činnosti rady obce za období od minulého zasedání ZO 



3 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

7. Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního 

8. Rozpočtové opatření č. 4/2020 

9. Územní plán obce Soběšovice 

10. Firemky s.r.o. – Žádost o odkoupení pozemku 

11. Manž. Kutalovi – Žádost o prodej pozemku 

12. Tomáš Kovalčík – Žádost o prodej pozemku 

13. Pozemkové úpravy 

14. Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok  

           2019 

15. Diskuse a připomínky 

16. Návrh usnesení zastupitelstva obce 

Závěr 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Dále podal návrh na rozšíření programu jednání, a to o bod s názvem „Obec Soběšovice – 
Cyklostezka“, který vyplynul z jednání na Krajském úřadě MSK. Navrhuje tento bod zařadit, 
jako bod s číslem 15 a Diskuse a připomínky, jako bod s č. 16.  
Dotazoval se, zda má k tomuto navrženému programu někdo nějaký dotaz, návrh či připomínku? 
Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl žádný dotaz návrh, či připomínku, nechal hlasovat o 
rozšířeném návrhu programu 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 
 

Hlasování o programu jednání, včetně rozšíření o bod s č. 15 : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  rozšířený program 9. zasedání Zastupitelstva 

obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020. 

 

          usn. č. 132/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

2.  Návrh zapisovatele  

 
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020  paní 

Petru Valoškovou. 

 

 

 

 

 

 



4 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  zapisovatelku pro 9. zasedání Zastupitelstva 

obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020  paní Petru Valoškovou. 

                          

            usn. č. 133/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 

3.  Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

 
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 

dne 9.9.2020, a to ve složení :    
Ing. Ivo Papala, p. Radek Siuda, Mgr. Michael Sýkora 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Sdělil, že navrženi členové návrhové komise jsou : Ing. Ivo Papala, p. Radek Siuda, Mgr. 
Michael Sýkora 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký jiný návrh, dotaz či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu 
tak nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 

 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

 

 

 



5 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  návrhovou komisi pro přípravu usnesení 9. 

zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020, a to ve složení :    
Ing. Ivo Papala, p. Radek Siuda, Mgr. Michael Sýkora 

 

  usn. č. 134/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 
 

4.  Ověřovatelé zápisu ze 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

 
Návrh usnesení : 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
u r č u j e  
 
ověřovatele zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020  ve 
složení : p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková 

 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Sdělil, že navrženi ověřovatelé zápisu jsou : p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková.  
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     u r č u j e  ověřovatele zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva 
obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020  ve složení : p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková 

 

  usn. č. 135/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



6 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

5.  Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO 

 
 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 10. 6. 

2020 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Vzhledem k tomu, že z minulého zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice nevzešly žádné úkoly, 
navrhuje tuto informativní zprávu vzít na vědomí. 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Nechal 
hlasovat o návrhu usnesení, který přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í informativní zprávu o úkolech 

vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 10.63. 2020 

                                 

usn. č. 136/9ZO/2020 
___________________________________________________________________________ 

 

6. Zpráva o činnosti Rady obce Soběšovice za období od 10.6.2020 - 26.8.2020 
    

 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í  
 
 informativní zprávu o činnosti Rady obce Soběšovice v období od 10.6.2020  – 26.8.2020 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Petr Voznica, starosta obce 
Seznámil členy zastupitelstva a přítomné s činností rady, a to v období od 8. zasedání 
Zastupitelstva obce Soběšovice. V tomto období proběhlo 5 schůzí Rady obce Soběšovice a rada 
přijala celkově 60 usnesení. Rovněž informoval, že veškerá přijatá usnesení jsou vyvěšena na 
webových stránkách obce, či k nahlédnutí na sekretariátě obecního úřadu. 



7 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Dále pak informoval přítomné, jakými nejdůležitějšími body jednání se rada v tomto období 
zabývala a jaká stanoviska k jednotlivým bodům přijala.  
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     b e r e   n a   v ě d o m í   informativní zprávu o činnosti Rady 
obce Soběšovice v období od 10.6.2020  – 26.8.2020 

   

           usn. č. 137/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

7. Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního 

  
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 3.9.2020    

2. zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 24.8.2020 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Požádal předsedu Kontrolního výboru p. Radka Siudu, aby přednesl zprávu. 

 

p. Radek Siuda, předseda Kontrolního výboru  
Informoval o jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice, které proběhlo dne 

3.9.2020. Kontrola pokladních operací proběhla na ZŠ a MŠ Soběšovice dne 28.8.2020 a na OÚ 

Soběšovice dne 2.9.2020   s výsledky bez závad. Byla rovněž provedena kontrola plnění 

usnesení, a to z  jednání Zastupitelstva obce Soběšovice č. 8 a Rady obce Soběšovice č. 38-43. 

Kontrolní výbor neshledal žádné nesrovnalosti v evidenci a plnění úkolů. 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Poděkoval předsedovi Kontrolního výboru za přednesení zprávy a požádal předsedu Finančního 
výboru - p. Veroniku Kubíčkovou, aby přednesla zprávu. 
 
p. Veronika Kubíčková, předsedkyně Finančního výboru 
Informovala o jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice, které proběhlo dne 
24.8.2020. Na tomto jednání Finanční výbor projednával a byl seznámen s : 
 



8 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Plněním rozpočtu 1- 7/2020, přehledem přijatých daní za 1-7/2020, rozpočtovým opatřením č. 
3/2020, návrh rozpočtového opatření č. 4/2020. Jednotlivé projednávané body podrobněji 
vysvětlila. 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Poděkoval předsedkyni  Finančního výboru za přednesení zprávy a dotazoval se, zda má někdo 
k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl 
žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o předloženém návrhu usnesení, které 
přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  b e r e   n a   v ě d o m í  

1. zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 3.9.2020    

2. zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze  dne 24.8.2020 

 

                                 usn. č. 138/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

8. Rozpočtové opatření č. 4/2020 
 
 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. 4/2020 

v příjmech zvýšení o          742.300,- Kč 

ve výdajích zvýšení o         742.300,- Kč 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Seznámil přítomné s předkládaným materiálem a dotazoval se, zda má k tomuto někdo nějaký 
dotaz, návrh, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo nechal hlasovat o návrhu 
usnesení. 
 
Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 

  



9 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 4/2020 

v příjmech zvýšení o          742.300,- Kč 

ve výdajích zvýšení o         742.300,- Kč 

                                

 usn. č. 139/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

9.  Územní plán obce Soběšovice – Návrhy na změnu 

 
 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice    

 

s c h v a l u j e    

 

způsob hlasování a to o jednotlivých návrzích na změnu územního plánu samostatně 

 

a) s c h v a l u j e 

b) n e s c h v a l u j e  

 

návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:  Ing. Petra Vaníčka 

 

n e s c h v a l u j e   
 

návrhy na změnu Územního plánu obce Soběšovice navrhovatelům: 

a) Liběna Chřibková 

b) Ing. Josef Majer 

c) Radim Majer 

d) Roman Tříska 

e) Vladimíra a Petr Páclovi 

f) Iveta a Radim Hanzelkovi 

g) Josef Chytka 

h) Vratislav Weisser 

i) Bc. Marcela Holeksa, Michaela Mintělová 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Seznámil přítomné s předkládaným materiálem a navrhl, aby se hlasovalo o jednotlivých 
návrzích zvlášť. O způsobu hlasování nechal hlasovat. 
 
Hlasování o způsobu hlasování – schvaluje : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 
 



10 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Petr Voznica, starosta obce 
Vzhledem k tomu, že na jednání Rady obce Soběšovice nebylo přijato usnesení týkající se 
návrhu na změnu územního plánu obce Soběšovice u navrhovatele Ing. Petra Vaníčka, bylo 
předloženo zastupitelstvu obce variantní řešení  - schvaluje nebo neschvaluje v návrhu usnesení. 
K tomuto bodu otevřel diskusi. 
 

p. Ivo Dominík, člen rady obce 
K tomuto sdělil, že se záležitost týkající se pozemků Ing. Petra Vaníčka táhne již dlouho a dle 
jeho informací byla část pozemků převedena na ÚSES (Územní systém ekologické stability) ze 
zóny zemědělské, a to údajně bez souhlasu vlastníka. Žadatel tyto pozemky chce převést zpět 
z ÚSESu na zónu zemědělskou. 
Domnívá se, že by se tento návrh navrhovatele Ing. Petra Vaníčka měl schválit. Zbytková část 
pozemků v ÚSESu  bude i po převedení pozemků do zóny zemědělské dostatečně velká. 
 

Ing. Ivo Papala, člen rady obce  
K tomuto sdělil, že důvodem návrhu změny pozemků Ing. Petra Vaníčka zpět na zónu 
zemědělskou je,  že tyto pozemky byly převedeny bez souhlasu majitele, což se nezakládá na 
pravdě. Platný územní plán, včetně jeho změny, byl proveden v souladu se stavebním zákonem, 
včetně veřejného projednávání a zveřejnění dokumentů na úřední desce obecního úřadu.  
Bohužel dnes je to tak, že nelze obesílat stovky vlastníků pozemků, že se projednává nějaká 
změna územního plánu, ale tyto informace se zveřejňují na úřední desce daného úřadu. 
Pořizovatel stanoví minimální rozměry ÚSESu a je poté na zastupitelstvu, zda ÚSES posílí 
dalšími pozemky. Pozemky Ing. Vaníčka byly převedeny právě z důvodu posílení ÚSESu a 
nevidí důvod, proč je převádět zpět na zónu zemědělskou. Z hlediska užívání těchto pozemků 
vlastníkovi nic nebrání. 
 

Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má k tomuto navrhovateli ještě někdo nějaký dotaz, návrh, či připomínku ? 
Vzhledem k tomu, že tomu tak nebyl, nechal hlasovat nejprve o návrhu schvaluje. 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Ing. Petra Vaníčka  – schvaluje : 
Pro :              7 
Proti:   3 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Ing. Petra Vaníčka  – neschvaluje : 
Pro :              3 
Proti:   7 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 

Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že k návrhu  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:  Ing. 

Petra Vaníčka nebylo přijato usnesení 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Dále sdělil, že nyní budou hlasovat o jednotlivých navrhovatelích územního plánu obce 

Soběšovice jednotlivě, a to s návrhem neschvaluje. 

 

Dalším navrhovatelem změny územního plánu obce Soběšovice je  

a)     p. Liběna Chřibková 

 



11 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Hlasování o návrhu změny ÚP p. Liběna Chřibková  – neschvaluje : 
Pro :              7 
Proti:   0 
Zdržel se:  3 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 

Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že k návrhu  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatelky:  p. 

Liběny Chřibkové nebylo přijato usnesení 

 

Petr Voznica, starosta obce 
Dalším navrhovatelem změny územního plánu obce Soběšovice je  

b)     Ing. Josef Majer 

  

Hlasování o návrhu změny ÚP Ing. Josef Majer  – neschvaluje : 
Pro :              5 
Proti:   1 
Zdržel se:  4 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 
Petr Voznica, starosta obce 

K tomuto sdělil, že k návrhu  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:   

Ing. Josefa Majera nebylo přijato usnesení 

 

Petr Voznica, starosta obce 
Dalším navrhovatelem změny územního plánu obce Soběšovice je  

c)   Radim Majer 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Radim Majer  – neschvaluje : 
Pro :              4 
Proti:   6 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 

Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že k návrhu  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:   

Radima Majera nebylo přijato usnesení 

 

Petr Voznica, starosta obce 
Dalším navrhovatelem změny územního plánu obce Soběšovice je  

d)   Roman Tříska 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Roman Tříska  – neschvaluje : 
Pro :              10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že  návrh  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:   

Romana Třísky zastupitelstvo obce  neschválilo 

 

 



12 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Petr Voznica, starosta obce 
Dalšími navrhovateli změny územního plánu obce Soběšovice jsou 

e)   Vladimíra a Petr Páclovi  

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Vladimíra a Petr Páclovi– neschvaluje : 
Pro :              8 
Proti:   2 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že  návrh  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatelů:   

Vladimíry a Petra Páclových zastupitelstvo obce  neschválilo 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Dalšími navrhovateli změny územního plánu obce Soběšovice jsou 

f)    Iveta a Radim Hanzelkovi 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Ivety a Radima Hanzelkových– neschvaluje : 
Pro :              9 
Proti:   0 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že  návrh  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatelů:   

Iveta a Radima Hanzelkových zastupitelstvo obce  neschválilo 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Dalšími navrhovateli změny územního plánu obce Soběšovice jsou 

g)     Josef Chytka 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Josef Chytka  – neschvaluje : 
Pro :              7 
Proti:   2 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 
Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že k návrhu  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:   

Josefa Chytky nebylo přijato usnesení 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Dalším navrhovatelem změny územního plánu obce Soběšovice je  

h)    Vratislav Weisser 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Vratislava Weissera  – neschvaluje : 
Pro :              9 
Proti:   0 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 



13 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Petr Voznica, starosta obce 
K tomuto sdělil, že  návrh  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatele:   

Vratislava Weissera zastupitelstvo obce  neschválilo 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Dalšími navrhovateli změny územního plánu obce Soběšovice jsou 

i) Bc. Marcela Holeksa a Michaela Mintělová 

 

Hlasování o návrhu změny ÚP Bc. Marcela Holeksa, Michaela Mintělová  – neschvaluje : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Petr Voznica, starosta obce 

K tomuto sdělil, že  návrh  na změnu územního plánu obce Soběšovice navrhovatelů:   

Bc. Marcely Holeksy a Michaely Mintělové zastupitelstvo obce  neschválilo 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice      s c h v a l u j e    způsob hlasování a to o jednotlivých 

návrzích na změnu územního plánu samostatně 

n e s c h v a l u j e   
návrhy na změnu Územního plánu obce Soběšovice navrhovatelům: 

Roman Tříska 

Vladimíra a Petr Páclovi 

Iveta a Radim Hanzelkovi 

Vratislav Weisser 

Bc. Marcela Holeksa, Michaela Mintělová 

                     

usn. č.140/9ZO/2020 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice nepřijalo rozhodnutí ve věci návrhů na změny územního plánu obce Soběšovice u 

navrhovatelů :  Ing. Petra Vaníčka, Liběny Chřibkové, Ing. Josefa Majera, Radima Majera, Josefa Chytky 

___________________________________________________________________________ 

 

10. Firemky, s.r.o. – Žádost o odkoupení pozemku 

 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   
 

prodej části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov o výměře 132 m
2
 

 

 

 

 

 

 



14 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Seznámil přítomné s předkládaným materiálem. Dotazoval se, zda má k tomuto bodu někdo 
nějaký dotaz, návrh, či připomínku? Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl žádný dotaz, návrh či 
připomínku, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :              9 
Proti:   0 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e   prodej části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

o výměře 132 m
2
 

                     

                          usn. č. 141/9ZO/2020 
___________________________________________________________________________ 

 

11. Manž. Kutalovi - Žádost o odkoupení pozemku 
 
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

n e  s c h v a l u j e   
 

vyhlášení záměru prodeje pozemku p. č. 175/28 v k. ú. Dolní Soběšovice. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Seznámil přítomné s předkládaným materiálem. Dotazoval se, zda má k tomuto bodu někdo 
nějaký dotaz, návrh, či připomínku? Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl žádný dotaz, návrh či 
připomínku, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :              9 
Proti:   0 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    n e  s c h v a l u j e   vyhlášení záměru prodeje pozemku p. č. 

175/28 v k. ú. Dolní Soběšovice. 

                            
               usn. č. 142/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 



15 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

12. Žádost o prodej části pozemku p. č.  310/2 v k. ú. Horní Soběšovice 

 
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   
 

prodej části pozemku p. č. 310/2 v k. ú. Horní Soběšovice o výměře 61,8 m
2
 

 
Dotazy, návrhy, připomínky 
 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále. 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu  usnesení. 
 
Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :              8 
Proti:   1 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 
  
Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     s c h v a l u j e    prodej části pozemku p. č. 310/2 v k. ú. 

Horní Soběšovice o výměře 61,8 m
2  

                        

                 
          usn. č. 143/9ZO/2020 

_____________________________________________________________________________ 
 

13.  Pozemkové úpravy 
 

 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

    

zahájení příprav k vyhlášení pozemkových úprav v extravilánu katastrálních území obce 

Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

radě obce zajistit informovanost občanů a vlastníků pozemků. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále. 



16 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu  usnesení. 
 
Hlasování o změně usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     s c h v a l u j e   zahájení příprav k vyhlášení pozemkových 

úprav v extravilánu katastrálních území obce Soběšovice    u k l á d á   radě obce zajistit 

informovanost občanů a vlastníků pozemků. 

                             

    usn. č. 144/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

14.  Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok  

       2019 
 

 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

závěrečný účet Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady za rok 2019 bez výhrad 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále.  
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení tak, jak byl předložen. 
 
Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í   závěrečný účet Mikroregionu 

Žermanické a Těrlické přehrady za rok 2019 bez výhrad 

                             

              usn. č. 145/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 



17 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

15.  Obec Soběšovice - Cyklostezka 
 
  
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

s o u h l a s í  
 

1. s realizací stavby cyklostezky s názvem „Řešení negativních environmentálních vlivů a 

revitalizace žermanicko-těrlické oblasti, Cyklotrasa kolem vodní nádrže Žermanice – II. 

etapa“ na území obce Soběšovice 

 

2. s rozhodnutím, že obec Lučina bude nositelem projektu v programu „Revitalizace 

Moravskoslezského kraje“ za obec Soběšovice 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Informoval přítomné o předkládaném materiále. Sdělil, že cyklostezka je řešena v rámci 
Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady. Dále sdělil, že spolu s Dolními Domaslavicemi 
máme již vydáno stavební povolení a v současné době se hledá způsob financování. Jako 
nejpřijatelnější se jeví dotační titul z Ministerstva průmyslu a obchodu, tzv. mezirezortní komise. 
V této věci byla uskutečněna jednání, z kterého vyplynulo vypracování materiálu za všechny tři 
obce, kdy nositelem projektu bude obec Lučina. 
Dále sdělil, že aby mohlo být pokračováno dále, je zapotřebí souhlasit s realizací stavby 
cyklostezky a s rozhodnutí o nositeli projektu, což je obec Lučina. 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení tak, jak byl předložen. 
 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     s o u h l a s í  

1.  s realizací stavby cyklostezky s názvem „Řešení negativních environmentálních vlivů a 

revitalizace žermanicko-těrlické oblasti, Cyklotrasa kolem vodní nádrže Žermanice – II. etapa“ 

na území obce Soběšovice  

2. s rozhodnutím, že obec Lučina bude nositelem projektu v programu „Revitalizace 

Moravskoslezského kraje“ za obec Soběšovice 

               

      usn. č. 146/9ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 



18 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

16. Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů 
 
 
Návrh usnesení :  
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Petr Voznica, starosta obce 
Otevřel diskusi k tomuto bodu. 

 

Václav Zahraj, občan obce 
Dotazoval se, zda se dají vyčistit chodníky na hřbitově, kdy je dlažba zarostlá travou. 

 

Petr Voznica, starosta obce  
K tomuto sdělil, že se momentálně na dlažbu na hřbitově aplikovaly postřiky a dnes dne 
9.9.2020 mělo být čištění chodníků na hřbitově dokončeno. Dále informoval, že společně 
s Dolními Domaslavicemi uvažují o zakoupení nějaké čistící techniky k čištění zpevněných 
ploch. Dále informoval přítomné o zpracované dokumentaci na obnovu zpevněných ploch na 
hřbitově, včetně zeleně a mobiliáře. 
Dotazoval se, zda má někdo ještě nějaký dotaz, návrh či připomínku.  Vzhledem k tomu, že již 
nikdo neměl žádný dotaz, návrh, či připomínku, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             10 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
 

17.  Zpráva  návrhové  komise 

 
 

p. Petr Voznica, starosta obce 
Vyzval předsedu návrhové komise, aby přečetl přijatá usnesení zastupitelstva obce.  

 

Mgr. Michael Sýkora, zastupitel obce 

Přečetl přítomným přijatá usnesení na 9. zasedání  Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

p. Petr Voznica, starosta obce. 

Dotázal se, zda má někdo ze zastupitelů nějaké připomínky k přijatým usnesením? 

Nikdo k tomuto bodu nevznesl žádnou námitku, ani připomínku a vzhledem k tomu, že byl 

vyčerpán celý program, ukončil 9. zasedání zastupitelstva v 17,56 hod. 

_____________________________________________________________________________ 
 
Zapsala : Petra Valošková 

 



19 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Ověřili správnost zápisu ověřovatelé 

9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice: 

 
 

 

 

 

 

p. Ivo Dominík, v.r. 
zastupitel obce 
 

 

 

 

 

 

p. Veronika Kubíčková, v.r. 
zastupitel obce 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda návrhové komise: 

Mgr. Michael Sýkora, v.r. 
zastupitel obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Ing. Ivo  P a p a l a, v.r.                            Petr  V o z n i c a, v.r. 
Člen zastupitelstva obce                       Starosta obce 

 

 



20 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 9.9.2020  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 507/2020 
 

V Soběšovicích  dne  9.9.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


21 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

Přehled přijatých usnesení 
9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 9.9.2020 

________________________________________________________________ 
 

 
132/9ZO/2020 – Schválení programu 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 
133/9ZO/2020 – Návrh zapisovatele  

 
134/9ZO/2020 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 
 

135/9ZO/2020 – Ověřovatelé zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

136/9ZO/2020 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO 
 
137/9ZO/2020 – Zpráva o činnosti Rady obce Soběšovice za období od 10.6.2020 –  
                            26.8.2020     

 

138/9ZO/2020 – Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního  

 

139/9ZO/2020 – Rozpočtové opatření č. 4/2020 
 

140/9ZO/2020 – Územní plán obce Soběšovice – Návrhy na změnu 
 

141/9ZO/2020 - Firemky s.r.o. - Žádost o odkoupení pozemku 
 

142/9ZO/2020 - Manž. Kutalovi - Žádost o odkoupení pozemku  
 

143/9ZO/2020 - Žádost o prodej části pozemku p. č.  310/2 v k. ú. Horní Soběšovice 
 

144/9ZO/2020 - Pozemkové úpravy 
 

145/9ZO/2020 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok  

                           2019 
 

146/9ZO/2020 - Obec Soběšovice – Cyklostezka 
 
147/9ZO/2020 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

U S N E S E N Í   
9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 9.9.2020 

___________________________________________________________________________ 
 

132/9ZO/2020 – Schválení programu 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_______ 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

rozšířený program 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 
9.9.2020. 

___________________________________________________________________________ 
 
133/9ZO/2020 – Návrh zapisovatele_____________________________________________  

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 
9.9.2020  paní Petru Valoškovou. 

___________________________________________________________________________ 
 

134/9ZO/2020 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO_________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  
 
návrhovou komisi pro přípravu usnesení 9. zasedání Zastupitelstva obce 
Soběšovice, konaného dne 9.9.2020, a to ve složení :    
Ing. Ivo Papala, p. Radek Siuda, Mgr. Michael Sýkora 

___________________________________________________________________________ 
 
135/9ZO/2020 – Ověřovatelé zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_______ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
u r č u j e  
 
ověřovatele zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 
9.9.2020  ve složení : p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková 

___________________________________________________________________________ 
 
136/9ZO/2020 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO____________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice 
ze dne 10. 6. 2020 

___________________________________________________________________________ 



23 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

137/9ZO/2020 – Zpráva o činnosti Rady obce Soběšovice za období od 10.6.2020 –  
                            26.8.2020 ____________________________________________________    

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í  
 
 informativní zprávu o činnosti Rady obce Soběšovice v období od 10.6.2020  – 
26.8.2020 

___________________________________________________________________________ 

 

138/9ZO/2020 – Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního _________________  

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze  

    dne 3.9.2020    

2. zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze    

    dne 24.8.2020 

___________________________________________________________________________ 

 

139/9ZO/2020 – Rozpočtové opatření č. 4/2020____________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. 4/2020 

v příjmech zvýšení o                 742.300,- Kč 

ve výdajích zvýšení o         742.300,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

 

140/9ZO/2020 – Územní plán obce Soběšovice – Návrhy na změnu___________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    

 

s c h v a l u j e    

 

způsob hlasování a to o jednotlivých návrzích na změnu územního plánu 

samostatně 

 

n e s c h v a l u j e   
 

návrhy na změnu Územního plánu obce Soběšovice navrhovatelům: 

Roman Tříska 

Vladimíra a Petr Páclovi 

Iveta a Radim Hanzelkovi 

Vratislav Weisser 

Bc. Marcela Holeksa, Michaela Mintělová 

___________________________________________________________________________ 



24 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

141/9ZO/2020 - Firemky s.r.o. - Žádost o odkoupení pozemku_______________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   
 

prodej části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov o výměře 132 m
2
 

___________________________________________________________________________ 

 

142/9ZO/2020 - Manž. Kutalovi - Žádost o odkoupení pozemku _____________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

n e s c h v a l u j e   
 

vyhlášení záměru prodeje pozemku p. č. 175/28 v k. ú. Dolní Soběšovice. 
___________________________________________________________________________ 

 

143/9ZO/2020 - Žádost o prodej části pozemku p. č.  310/2 v k. ú. Horní Soběšovice____ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   
 

prodej části pozemku p. č. 310/2 v k. ú. Horní Soběšovice o výměře 61,8 m
2
 

___________________________________________________________________________ 

 

144/9ZO/2020 - Pozemkové úpravy_____________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

    

zahájení příprav k vyhlášení pozemkových úprav v extravilánu katastrálních 

území obce Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

radě obce zajistit informovanost občanů a vlastníků pozemků. 
___________________________________________________________________________ 

 

145/9ZO/2020 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok  

                           2019__________________________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

závěrečný účet Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady za rok 2019 bez 

výhrad. 

___________________________________________________________________________ 

 



25 
Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 9.9.2020 

146/9ZO/2020 - Obec Soběšovice – Cyklostezka___________________________________ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

s o u h l a s í  
 

3. s realizací stavby cyklostezky s názvem „Řešení negativních 

environmentálních vlivů a revitalizace žermanicko-těrlické oblasti, Cyklotrasa 

kolem vodní nádrže Žermanice – II. etapa“ na území obce Soběšovice 

 

4. s rozhodnutím, že obec Lučina bude nositelem projektu v programu 

„Revitalizace Moravskoslezského kraje“ za obec Soběšovice 

___________________________________________________________________________ 

 
147/9ZO/2020 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů_________________________           
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce 

Soběšovice. 

___________________________________________________________________________ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice nepřijalo rozhodnutí ve věci návrhů na změny územního plánu obce Soběšovice u 

navrhovatelů :  Ing. Petra Vaníčka, Liběny Chřibkové, Ing. Josefa Majera, Radima Majera, Josefa Chytky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Ing. Ivo P a p a l a, v.r.                      Petr  V o z n i c a, v.r.  
Člen zastupitelstva obce                       Starosta obce 

 


